
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
publiskajai apspriedei 

“Inventāra piegāde darbam augstumā” 

 

_________________________________________________________________________ 
(publiskās apspriedes dalībnieka nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs) 

 

 

Valsts ieņēmumu dienests plāno veikt publisko iepirkumu “Inventāra piegāde 
darbam augstumā” (turpmāk – Iepirkums).  

Iepirkuma komisija sagatavoja un publicē publiskai izskatīšanai un ierosinājumu 

sniegšanai Iepirkuma tehnisko specifikāciju. Uzaicinām iepazīties ar Iepirkuma tehnisko 
specifikāciju un līdz 2021.gada 10.augusta iesniegt komentārus un priekšlikumus par 

plānoto Iepirkumu uz e-pasta adresi Imants.Rigerts@vid.gov.lv un 

Kaspars.Freijs@vid.gov.lv.  
Komisija ar iesūtītajiem komentāriem un priekšlikumiem iepazīsies un pārrunās tos 

piegādātāju apspriedē, kas notiks attālināti platformā Zoom 2021.gada 12.augusta plkst. 

13.00.  

Savu ieinteresētību piedalīties piegādātāju apspriedē lūdzam apliecināt, atsūtot 

pieteikumu uz e-pasta adresi Imants.Rigerts@vid.gov.lv un Kaspars.Freijs@vid.gov. lv, 
norādot personas, kas piedalīsies, un e-pasta adreses. Informējam, ka apspriede tiks 

ierakstīta un apspriedes laikā saņemtie piegādātāju komentāri un sniegtās atbildes tiks 
protokolētas.  

Pēc apspriedē pārrunātā piegādātāji līdz 2021.gada 17.augustam varēs iesniegt 

priekšlikumus Iepirkuma komisijai Iepirkuma tehniskās specifikāc ija s 
precizēšanai/papildināšanai. 

 

1. Vispārīgās prasības Preces piegādei 

Piezīme: Publiskās apspriedes dalībnieks aizpilda tikai tās ailes , kurās rosina izmaiņas, 

papildus norādot izmaiņu pamatojumu. 

1.tabula 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums  Obligātās (minimālās) prasības  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Prece  Piegādātajai Precei jāatbilst Latvijas 

Republikā spēkā esošo, tajā skaitā Eiropas 
Savienības, saistošo normatīvo aktu 
prasībām. Piegādātājs nodrošina, ka 
piegādātā Prece ir kvalitatīva un jauna, 

lietošanai droša, iepakota atbilstošā Preces 
ražotāja komplektācijā un tā nerada 
apdraudējumu personu veselībai. 

 

2. Preces piegādes 
termiņš un vieta  

Prece jāpiegādā atsevišķu piegāžu veidā 20 
(divdesmit) darba dienu laikā pēc pilnvarotās 

personas pieteikuma nosūtīšanas dienas uz 
VID administratīvo ēku Rīgā, Talejas ielā 1, 
darba dienās no pirmdienas līdz ceturtdienai 
no plkst. 8.15 līdz 16.00 un piektdienās no 

8.15 līdz 15.00.   

 



2 

 

 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums  Obligātās (minimālās) prasības  

Dalībnieka 

komentāri 

3. Preces iepakojums 
un noformējums  

Oriģinālā ražotāja iepakojumā. Uz Preces 
iepakojuma latviešu valodā norādīts Preces 
nosaukums un daudzums.  

 

4. Preces tehniskā 
dokumentācija, 
lietošanas 

instrukcija un 
garantiju 
apliecinošs 
dokuments.  

Veicot Preces piegādi, kopā ar Preci 
Pasūtītājam tiek nodota Preces tehniskā 
dokumentācija un lietošanas instrukcija 

latviešu valodā izdrukāta dokumenta veidā, 
kā arī garantiju apliecinošs dokuments.  

 

5. Neatbilstošas 

Preces apmaiņa 
(Preces veida, 
iepakojuma u.c. 
neatbilstība  

iepirkuma līgumā 
noteiktajām 
prasībām)  

Neatbilstošas Preces iesniegšanas gadījumā 

piegādātājs par saviem līdzekļiem novērš 
Preces trūkumus, nepieciešamības gadījumā 
apmainot pret prasībām atbilstošu preci 20 
(divdesmit) darba dienu laikā.  

 

6. Preces bojājuma 
vai trūkuma 
novēršana 

garantijas laikā  

Ja garantijas laikā Precei tiek konstatēts 
bojājums vai trūkums, kas nav radies Preces 
nepareizas uzglabāšanas vai lietošanas 

rezultātā, Piegādātājs par saviem līdzekļiem 
tos novērš, nepieciešamības gadījumā 
apmainot bojāto preci pret jaunu 20 
(divdesmit) darba dienu lakā no pretenzijas 

nosūtīšanas dienas.  

 

7. Garantijas laiks 7.1. Pretendentam jānodrošina Iepirkuma 
nolikuma 2.pielikuma “Tehniskais 
piedāvājums”  “2.Preču tehniskā 
specifikācija” 1.-17.tabulā norādītajām 

Precēm garantijas laiks vismaz 12 
(divpadsmit) mēneši no pušu pilnvaroto 
personu Preces pavadzīmes parakstīšanas 
dienas.  

 

7.2. Ja Pasūtītājs konstatē, ka Precei piemīt 
bojājums vai trūkums, Pasūtītāja pilnvarotā 

persona nosūta piegādātāja pilnvarotaja i 
personai uz e-pastu attiecīgu pretenziju un 
piegādātājs 20 (divdesmit) darba dienu laikā 
no pretenzijas nosūtīšanas dienas novērš 

piegādātās minētās Preces bojājumu vai 
trūkumu, nepieciešamības gadījumā 
apmainot to pret jaunu līguma noteikumiem 
atbilstošu Preci. 

 

 

2. PREČU TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Piezīme: Publiskās apspriedes dalībnieks  aizpilda tikai tās tabulas, kurās rosina izmaiņas, 

papildus norādot izmaiņu pamatojumu. 



3 

 

 

Aizsargķivere  

1.tabula 

Nr.p.

k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Krāsa  Spilgta, viegli pamanāma.  

2. Izmērs  No 53 līdz 63 

3. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 12492:2012 “Alpīnisma 
piederumi. Alpīnistu aizsargķiveres. 

Drošuma prasības un testa metodes” vai 
ekvivalents. 

5. Speciālas prasības  Triecienizturīga, vismaz sešu punktu 
tekstilizstrādājuma stiprinājums .  
Regulējama vismaz trīs punktu 
stiprinājuma zoda siksna un pretsviedru 

ieliktnis. Ķiverei iespējams pievienot pieres 
lukturi, dzirdes un acu aizsargus. Piemērota  
darbam augstumā. 

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Aizsargstikls drošības ķiverei 

2.tabula 

Nr.p.

k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 166:2002 “Individuālā acu 

aizsardzība - Specifikācijas” vai 
ekvivalents. 

 

2. Speciālas prasības  Izgatavots no polikarbonāta vai 
ekvivalenta materiāla. Viegli lietojams acu 
aizsargstikls, kas paredzēts stiprināšanai 
pie ķiveres. Ļauj nesāt brilles, izturīgs pret 

skrāpējumiem un aizsvīšanu, aprīkots ar 
sistēmu ātrai un vieglai piestiprināšanai pie 
ķiveres. Ja piedāvātai precei ir paredzēti 
papildus stiprinājumi, tiem jābūt 

iekļautiem piedāvājumā. Saderīgs / 
savietojams ar 1.tabulā piedāvāto preci.  



4 

 

 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Drošības sistēma (iejūgs) kopā ar elastīgo sakabi un amortizatoru 

 3.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un 

raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība standartiem  CE; LVS EN 358:2019 “Individuālie 

aizsardzības līdzekļi darba pozīcijas 
nodrošināšanai un kritiena 
novēršanai no augstuma. Jostas un 
saites darba pozīcijas nodrošināšanai 

vai kustības ierobežošanai” vai 
ekvivalents; 
LVS EN 361:2003 “Individuālās 
aizsardzības iekārtas kritienu 

novēršanai no augstuma - Pilns 
ķermeņa ekipējums” vai ekvivalents; 
LVS EN 355:2003 “Individuālās 
aizsardzības iekārtas kritiena 

novēršanai no augstuma - Enerģijas 
absorbētāji” vai ekvivalents. 
LVS EN 813:2008 “Individuālie 
aizsarglīdzekļi pret nokrišanu no 

augstuma. Sēdiejūgi” 

 

2. Speciālas prasības  Ar ergonomiskiem, polsterētiem 
muguras un kāju atbalstiem, ar D 
veida cilpām (1 aizmugures, 1 
vidukļa līmeņa, 1 krūšu un 2 sānu). 

Aprīkots ar automātiskām sprādzēm. 
Vismaz 3 papildus cilpas piederumu 
nostiprināšanai un 1 papildus 
rokturis vidukļa vai augšstilba līmenī 

rezerves karabīnēm un piederumiem.  
Lietotāja maksimālais svars vismaz 
135 kg. Izmēri no S līdz XXL. 
Dubultā, elastīgā sakabe ar 

amortizatoru (enerģijas absorberi).  



5 

 

 

Lietotāja maksimālais svars vismaz 

135 kg. Garums izstieptā veidā līdz 
2,1m; garums neizstieptā veidā ne 
mazāks kā 1,3m. 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 

vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Kritiena bloķētājs ar amortizatoru  

4.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 360:2003 “Individuālās 
aizsardzības priekšmeti kritienu novēršanai no 

augstuma - Ievelkoša tipa kritienu blokatori” 
vai ekvivalents 

 

2. Speciālas prasības  Kritiena bloķētājs ar cinkotu tērauda trosi 
līdz 6mm, minimālā troses izturība 2540 kg, 
un amortizatoru (enerģijas absorberi) 
vertikālai un horizontālai lietošanai. Troses 

garums vismaz 6m. Kritiena bloķētājs ar 
karabīni ar griezuli un kritiena indikatoru.  
Lietotāja svars vismaz 135kg.  

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 



6 

 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Absorberis  

5.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 360:2003 “Individuālās 
aizsardzības priekšmeti kritienu novēršanai no 
augstuma - Ievelkoša tipa kritienu blokatori” 

vai ekvivalents; 
LVS EN 354:2010 “Individuālie 
aizsarglīdzekļi kritiena novēršanai. Virves” vai 
ekvivalents; 

DIN19427:2017 “Pretkritienu individuālais 
aizsardzības aprīkojums - individuālie 
aizsarglīdzekļi pret kritieniem no augstuma 
izmantošanai uz pārvietojamām pacelšanas 

darba platformām”  
RFU CNB/P/11.060:2018 “Testa metode 
ievelkama tipa kritiena ierobežotājiem 
horizontālai lietošanai augstumā pie malām” 

vai ekvivalents; 
RFU CNB/P/11.085:2020 “Ievelkamo tipa 
kritienu ierobežotāju izmantošana faktorā Nr. 2 
un/vai ieskaitot ievilkšanas bloķēšanas 

sistēmu” 

 

2. Speciālas prasības  Kompakta savienojuma ierīce ar amortizatoru, 

karabīnēm, ievelkamām atsaitēm, kuras 
neierobežo darba rādiusu un nodrošina mazu 
kritiena augstumu. Piemērota lietotājam ar 
svaru vismaz 135kg. Karabīnes ar aizslēgu, 

atvērums 60mm +/-5mm. Izvelkamo atsaišu 
garums no 1,8m līdz  2,5m. 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 

ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 



7 

 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Karabīne ar aizslēgu  

6.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 362:2005 “Individuālās 
aizsardzības ierīces kritienu novēršanai no 
augstuma - Savienotāji” vai ekvivalents 

 
 

2. Speciālas prasības  Metāla karabīne ar aizslēgu un atvērumu 
60mm +/-5mm, izmantojama kā ātrs 

savienošanas elements starp dažādiem 
komponentiem (iejūgs, sakabes, 
enkurpunkti), minimālais trūkšanas spēks 
vismaz 23kN.  

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Pašbloķējoša karabīne  

7.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 362:2005 “Individuālās 

aizsardzības ierīces kritienu novēršanai no 
augstuma - Savienotāji” vai ekvivalents. 

 

https://5vbpref2fqwo2mp474ki2hv2wu-adv7ofecxzh2qqi-www-skylotec-com.translate.goog/media/catalog/product/cache/2/image/1600x/b36b6faf2a3a455daeef41af4bf03c99/h/s/hsg-022-2_5-3_s_01.png?1599162965


8 

 

 

2. Speciālas prasības  Pašbloķējoša metāla karabīne ar  atvērumu 

25mm +/-2mm, izmantojama kā ātrs 
savienošanas elements starp dažādiem 
komponentiem (iejūgs, sakabes, 
enkurpunkti), galvenās ass (major axis) 

minimālais trūkšanas spēks vismaz 25kN.  

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Skrūvējama karabīne  1 

8.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 362:2005 “Individuālās 
aizsardzības ierīces kritienu novēršanai no 
augstuma - Savienotāji” vai ekvivalents 

LVS EN 12275:2013 “Alpīnistu aprīkojums. 
Karabīnes. Drošuma prasības un testēšanas 
metodes” 

 

2. Speciālas prasības  Simetriskas formas karabīne no metāla. 
Aizskrūvējama, lai novērstu nejaušu 

atvēršanos. Atvērums 22mm +/-1mm, 
izmantojama kā ātrs savienošanas elements 
starp dažādiem komponentiem (iejūgs, 
sakabes, enkurpunkti), Galvenās ass (major 

axis) minimālais trūkšanas spēks vismaz 
38kN.  

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 



9 

 

 

 

Skrūvējama karabīne  2 

9.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 362:2005 “Individuālās 
aizsardzības ierīces kritienu novēršanai no 
augstuma - Savienotāji” vai ekvivalents. 

 

2. Speciālas prasības  Ovālas formas karabīne no metāla. 
Aizskrūvējama ar atslēgu, lai novērstu 
nejaušu atvēršanos. Atvērums 17mm +/-

1mm, izmantojama kā ātrs savienošanas 
elements starp dažādiem komponentiem 
(iejūgs, sakabes, enkurpunkti), galvenās ass 
(major axis) minimālais trūkšanas spēks 

vismaz 30kN. 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Enkurcilpa 

10.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 354:2010 “Individuālie 
aizsarglīdzekļi kritiena novēršanai. Virves” 

vai ekvivalents; 
LVS EN 566:2017 “Alpīnisma inventārs. 
Stropes. Drošuma prasības un testēšanas 
metodes” vai ekvivalents; 

LVS EN 795:2012 “Individuālie 
aizsarglīdzekļi kritienu novēršanai no 
augstuma. Piekares ierīces” vai ekvivalents. 

 

2. Speciālas prasības  Tekstila enkurcilpa (enkursaite), 
izmantojama darba temperatūrā no -35°C 
līdz + 45°C,  minimālais trūkšanas spēks 

vismaz 22kN, garums – 0,6m, 0,8m un 
1,0m. 



10 

 

 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Sakabe instrumentiem  

11.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Marķējums CE  

2. Speciālas prasības  Sakabe instrumentiem, garums 1,3m +/- 
10cm, maksimālais instrumentu svars 

vismaz 5kg, paredzēta savienošanai ar 
iejūga drošības jostu vai instrumentu 
turētāja punktu. Izmantojama darba 
temperatūrā no -35°C līdz + 45°C.  

Minimālais garums – 0,45m. 

3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Pozicionēšanas sakabe ar karabīni  

12.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

LVS EN 353-2:2003 “Individuālās 
aizsardzības iekārtas kritienu novēršanai no 
augstuma - 2.daļa: Pamattipi kritiena 

apturēšanai kustīgā balsta līnijā” vai 
ekvivalents; 
LVS EN 358:2019 “Individuālie aizsardzības 
līdzekļi darba pozīcijas nodrošināšanai un 

kritiena novēršanai no augstuma. Jostas un 
saites darba pozīcijas nodrošināšanai vai 
kustības ierobežošanai” vai ekvivalents; 

 



11 

 

 

LVS EN 362:2005 “Individuālās 

aizsardzības ierīces kritienu novēršanai no 
augstuma - Savienotāji” vai ekvivalents. 

2. Speciālas prasības  Pozicionēšanās sakabe ir izmantojama un 
viegli lietojama, lai iegūtu drošu un ērtu 
pozīciju darbam augstumā. Pozicionēšanās 

sakabe ar sprūdkarabīni un karabīnēm.  
Garums – 1,80 – 2m. 
Maksimālā slodze vismaz 135 kg. 
Virve ir izturīga pret asām malām, 

nodilumizturīga un nemaina savu lokanību 
mitros laika apstākļos. 
Metāla karabīne skrūvējama ar atvērumu 
vismaz 18,5 mm, minimālais trūkšanas spēks 

23kN.  
3. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 
vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Statiskā virve   

13.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 353-2:2003 “Individuālās 
aizsardzības iekārtas kritienu novēršanai no 
augstuma - 2.daļa: Pamattipi kritiena 

apturēšanai kustīgā balsta līnijā” vai 
ekvivalents. 

 

2. Materiāls  Poliamīds vai ekvivalents. 

3. Speciālas prasības  Daudzfunkcionāla statiskā virve ar izturīgu 
pret nodilumu uzgali augšējā galā un 
apstāšanās mezglu apakšējā galā. Paredzēta 
drošības līnijas izveidošanai, kā arī paredzēta 

darbam ar nolaišanās ierīci. Izmantojama 
darbam temperatūrā no -30°C līdz + 50°C. 
Garums vismaz 20m. 

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 

vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 



12 

 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

 

Savienojuma atsaite 

14.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 358:2019 “Individuālie 
aizsardzības līdzekļi darba pozīcijas 

nodrošināšanai un kritiena novēršanai no 
augstuma. Jostas un saites darba pozīcijas 
nodrošināšanai vai kustības ierobežošanai” 
vai ekvivalents. 

 

2. Materiāls  Poliamīds vai ekvivalents. 

3. Speciālas prasības  Pielāgojama dubultā progresijas atsaite. 
Atļauj veikt nepārtrauktu savienojumu visa 

veida progresiju laikā (pacelšanās pa virvi, 
traverss pa drošības līniju (margu)). Iespēja 
mainīt atsaites garumu, iespēja mainīt 
regulējamās rokas garumu. Atsaitei 

izmantota dinamiskā virve, lai ierobežotu 
triecienus lietotājam kritiena laikā. Garums  
– fiksētai “rokai” - 65cm,  pielāgojamai 
“rokai” – līdz 95cm. 

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci 

vai norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

 

Instrumentu soma darbam augstumā 

15.tabula 



13 

 

 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Augstas izturības PVC vai ekvivalents.   

2. Krāsa  Somas ārpuse tumša, iekšpuse gaiša. 

3. Izmērs  3 – 5 litri 
4. Speciālas prasības  Cilindriskas formas instrumentu soma. 

Nostiprināma pie iejūga jostas, 
izmantojot mazas sānu karabīnītes, ērti 
lietojama ar sakabes cilpām. 2 mazas 
ārējās cilpas paredzētas sakabju cilpu 

ievietošanai, ātra un droša aizdare. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Liela izmēra instrumentu soma darbam augstumā 

16.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Augstas izturības PVC vai ekvivalents.  

2. Krāsa  Somas ārpuse tumša, iekšpuse gaiša.  

3. Izmērs  18-23 litri 

4. Speciālas prasības  Cilindriskas formas instrumentu soma, 
paredzēta darbam augstumā, darba rīku 
un instrumentu ievietošanai ar ērtu 
piekļuvi somas saturam. Nostiprināma 

pie iejūga jostas, izmantojot mazas sānu 
karabīnītes, ērta piekļuve iekšējām 
kabatām, stingrs transporta rokturis ar  
izturību, vismaz 50kg, lietojama ar 

sakabes cilpām. 2 mazas ārējās cilpas 
paredzētas sakabju cilpu ievietošanai, 
ātra un droša aizdare, pastiprinātu somas 
apakšējo daļu. Izgatavošanā izmantotās 

tehnoloģijas nodrošina savienojuma 
šuvju izturību un ūdensnecaurlaidību. 



14 

 

 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

  
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Soma virvēm 

17.tabula 

Nr.p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Augstas izturības PVC vai ekvivalents.  

2. Krāsa  Somas ārpuse tumša, iekšpuse gaiša.  

3. Izmērs  20 – 30 litri 

4. Speciālas prasības  Cilindriskas formas soma, paredzēta 
darbam augstumā, virvju ievietošanai, ar 

ērtu piekļuvi somas saturam. Divi ērti, 
lieli rokturi nešanai, pielāgojama nešanai 
pār plecu. Ātra un droša aizdare, vismaz 
viena ārējā kabata ar rāvējslēdzēju.  

Pastiprināta somas apakšējā daļa. 
Izgatavošanā izmantotās tehnoloģijas 
nodrošina savienojuma šuvju izturību un 
ūdensnecaurlaidību. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā 
ietvertajā katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 


